COBMECTUMOLTDb C APYITMMU aBTOMOBUNAMU - CM. STUKETKY HA 3alllUTE

N ¥
¥ = o -lI . . T _—
nr i — S m = “" y '
L % |II ! |I l'-\[ «" o {f
L ¥ 2 o !
III II IJ [ |r ) L% o L I-:Ij;-" Wiy, o~
¥ R F. . 5 o :“ il
& e 3 ; i .

Ky30B: Bce,

faa BbINYCKA: 2010-2014; 2014-2018
ObbeM aBurarena: 3,0TDI; 3,6FSI/ 3.0TDI{204hp); 3,6FSI

Tun KMN: AKTI
T BT, MBXE 0 s et e an s 5 L. BTynka
25 BOAT MO0 s e e R 10 WUT.
A0 BpNT MMl 2 e e e R A7 TS
4: BORT MLODXS0: anhiianren manssatisanvsis s 2 T
. LLIauga ......................................... 5 HiT.
B HaBas il e vovpmmiirs ool s ey e e 14 LUT.
/. BTynka h=8 MM 2 I,
8. KDOHIWTEUH Laawivervsnnemvsviisvamanismmsess 1 R 1 s o
.KEOHWTEHH ................................... 2 T
10, KBOBIUTOWH S i vosoniinmmamims AN —— 1 LWT.
11. KpoHWTeUuH 3(3epKanbHbIA) . c..ivininnnnn. 1 T
12. [aykKa dukcupyemas M8x70/20........... 2 LUT.
13. Naka 3aknagHaa M10.....ovvviiiiiinninns, 2 UT.
14. [ayka 3aknagHaa M1OX60........covvvvnnn. 2 LUT.
15. Nauka 3aknagHaa M10Ox80.................. 2 [4T.
16. BAILMTA KD e o sins v acnnsaniionsss i I Hik
19 SAHINTa SN PR i : srns snvinsnsainsis 1 LT
18 3 LT

2. 33KpenuTb KPOHWTEUHbLI 2 K CUNOBbIM 3/1eMEHTAM NOoAPaMHUKA
bontTaMmu M10Xx/0.

3. YCTAHOBUTbL B cpegHUEe OTBEPCTUA NOAPAMHUKAE FaWKK
bukcupyemble M8x70/20.

4. YCTAHOBUTb KPOHWTEWH 1 Ha 3a4HKIK 4acTb NOAPAMHUKAE.
KpenuTb 6onTaMu B|10x30 W ramkaMun zaknagHelMi M10x60.

5. YCTAHOBUTb FanKu 3aknagHole M10 B OTBEpPLTUS KY30B3
ABTOMODUNA U BKPYTUTL B HUX 601Thl M10X30 Ha HECKONBKO
obopoToB. HageTb Ha YCTAHOBNEHHbIe BONTH KPOHWTEUH 3
U KPOHWTEWUH 3 (3epKanbHbIN).

6. 3akpenuTte Banky Kl u PK Ha wTtaTtHy nonepeyHyo banky

KMM yepe3s BTYyAKU ¢ noMowWwb 6ontos M10x90 U raek 3akKnagHbIX
M10x80.

[alKa 3aknagHaa M10

Ctanb 111.05824.2 3aluTa kaptepa, 111.04604.1 3awuta KMIM u PK

[auKa 3aknagHaa M10x80

Banka KM u PK

bont M10x/70

[auKa pukcupyeMana M8x70/20 LatiBa 10

fauvKa 2aknagHaa M10x60

KpoHwTeH 1

1Kp0HLIJTEFIH 3

1 b
A
-___-'
L e ---I'--—IF - .
ot
=
.".F-
] !
3

boat M10x30
LWaba 10

bont M8x30
LLaluba 8

Bont M1Gx30
Lanba 10

¥ = [allka 3aknaaHasa M10

/b NBont M10x30
BonT M8x30 Llaiba 10

Waiba 8 Eonr M10X90
LlaibBa 10

KpoHWTeUH 3
(3epKaibHbIW)

[ AnameTp pe3bobl M6 M8 M10 M12 |
| MomeHTbl 3aTaxkun | 9.8 Hwm 24.0HM 47.0HMm 81.0Hm |

7. 3aKpenuTb 3aWUTY ABUraTens Ha YCTAHOBMAEHHbIE
KPpOHWTeWHbl bonTaMu M10x30 B nepeagHeld U 3aAHEeU YacTaX
3alUTbI, CEPEAUHY 3aKPENUTb K YCTAHOBMEHHbIM PUKCUPYEMbBIM
rakam M8x/0/20 éonTtaMu M8x30

8. Cnepeaun 3awuty KMM 1 PK 3aKpenuTbh K KPOHWTEWHAM 3
6ontaMu M10x30, c3agaun 3akpennUTb K yCTaHoBNeHHOUW Banke
Sontamu M8x30.

9. 3aT9HYTb BCe pe3bboBble COeJUHEHUS.

McnonNb30BaHUE NHEBMOUHCTPYMEHTA 3anpeweHo



